
UCHWAŁA Nr XXXVI/282/09 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 6 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania dotacji z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit e) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                                       
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania dotacji otrzymanej z Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej realizację inwestycji pn: ”Budowa Sali gimnastycznej przy Publicznym Gimnazjum w Sławkowie” od dnia 
zawarcia umowy, w formie: 

 
1) weksla „in blanco” Gminy Działdowo wraz z deklaracją wekslową.  

       
       2. Zabezpieczenie, o którym mowa w ust. 1 ustanawia się do czasu ostatecznego rozliczenia się z umowy. 

      
§ 2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy tj. podatku rolnego i od nieruchomości. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy  
        Mirosław Zieliński 

        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


